
  
 
  

 

 
 

Sporta bāze – Siguldas Sporta centrs          sākot ar 2018. gada 1.oktobri 
 

Lielais un mazais peldbaseins (tai skaitā karstā sauna) 

Kategorija 
1 stunda, cena 

EUR 
Katra nākamā stunda, 

cena EUR 

Pieaugušie (1,2)  5,00  2,00 

Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar 
speciālām vajadzībām (1,2,3) 

 4,25  1,70 

Pieaugušais ar bērnu līdz 7 gadiem (1,2,4)  5,00 2,00 

Peldbaseina abonements – 1 mēnesis (1) 30,00  

Peldbaseina abonements – 3 mēneši (1) 72,00  

Peldbaseina abonements – 6 mēneši (4) 126,00  

Peldbaseina abonements – 12 mēneši (4) 216,00  

Iegādājoties uzreiz tāda paša perioda 
Spēka zāles abonementu, atlaide 
lētākajam abonementam 

-50% 

(1) Uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti, tiek piešķirta 10% atlaide.  
(2) Siguldas novada daudzbērnu ģimenēm tiek piešķirta papildus 10% atlaide. 
(3) Cena apmeklētājam ar speciālām vajadzībām un viņa pavadonim bez laika ierobežojuma.  
(4) Cena pieaugušajam ar ne vairāk kā diviem bērniem līdz 7 gadu vecumam.  
(5) Ilgtermiņa abonementu var apmaksāt pa daļām – 6 mēnešu 2 maksājumos, 12 mēnešu abonementu 
4 maksājumos. 
 

Ūdens atrakciju parks 

Kategorija 
2 stundas D.D. / 

brīvdienas, svētku 
dienas, cena, EUR 

Katra nākamā stunda, 
cena, EUR 

Pieaugušie (1,2) 12,00 / 15,00 (4) 4,00 

Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar 
speciālām vajadzībām (1,2,3) 

9.00 / 10.00 (4)  3,00 

Bērni līdz 4 gadiem Bezmaksas bezmaksas 

Pieaugušais ar bērnu līdz 4 gadiem (1,2) 8,40 / 10,50 (4)  bezmaksas 

Bērni no 5 līdz 7 gadiem (1,2) 2,00 / 2,50 (4)  1,00 

Papildus piemaksa par peldbaseina 
apmeklējumu pieaugušajiem (1,2) 

+2.00 

3,00 
Papildus piemaksa par peldbaseina 
apmeklējumu bērniem no 4 gadiem, 
skolēniem, studentiem, pensionāriem, 
cilvēkiem ar speciālām vajadzībām (1,2,3) 

1,70  

“Ģimene 3” (2 stundas, 1 pieaugušais + 2 
bērni vai 2 pieaugušie + 1 bērns. Bērni no 
8 gadiem) (1) 

24,80  

“Ģimene 4” (2 stundas, 2 pieaugušie + 2 
bērni vai 1 pieaugušais + 3 bērni. Bērni no 
8 gadiem) (1) 

31,50  

“Ģimene 5” (2 stundas , 2 pieaugušie + 3 
bērni vai 1 pieaugušais + 4 bērni. Bērni no 
8 gadiem) (1) 

38.30 / 47.80  

“Ģimene 6 +”  (2 stundas, 2 pieaugušie + 4 
un vairāk bērni vai 1 pieaugušais + 5 un 
vairāk bērni. Bērni no 8 gadiem) (1) 

20% no pamatcenas 



2 

Skolēnu vai pensionāru grupas no 1-10 
personām - darba dienās un ar iepriekšēju 
pierakstīšanos 

8,00 EUR / persona 
(skolēnu grupām 1 skolotājs bez maksas) 

Skolēnu vai pensionāru grupas no 11-20 
personām - darba dienās un ar iepriekšēju 
pierakstīšanos 

7,50 EUR / persona 
(skolēnu grupām 2 skolotāji bez maksas) 

Skolēnu vai pensionāru grupas no 21 un 
vairāk personām - darba dienās un ar 
iepriekšēju pierakstīšanos 

7,00 EUR / persona 
(skolēnu grupām 3 skolotāji bez maksas) 

(1) Uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti, tiek piešķirta 10% atlaide.  
(2) Siguldas novada daudzbērnu ģimenēm tiek piešķirta papildus 10% atlaide. 
 (3) Cena apmeklētājam ar speciālām vajadzībām un viņa pavadonim bez laika ierobežojuma. 
(4) Brīvdienās un svētku dienā uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti, tiek piešķirta 

20% atlaide (atlaides nesumējas) 
 

Spēka zāle (trenažieru un smagatlētikas zāle) 

Kategorija 
Darba dienās 8.00-17.00 un 
brīvdienas, svētku dienās 

Darba dienās 
17.00-22.00 

Pieaugušie (1,2) 7,00 8,00 

Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar 
speciālām vajadzībām (1,2,3) 

6,50 7,50 

Spēka zāles abonements pieaugušajiem  
1 mēnesis (1) 

33,00 40,00 (4) 

Spēka zāles abonements skolēniem, 
studentiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 
speciālām vajadzībām 1 mēnesis (1,3) 

29,70 36,00 (4) 

Spēka zāles abonements 3 mēnešiem (1) 96,00 

Spēka zāles abonements 6 mēnešiem 168,00 

Spēka zāles abonements 12 mēnešiem 288,00 

Iegādājoties uzreiz tāda paša perioda 
peldbaseina abonementu, atlaide 
lētākajam  abonementam. 

-50% 

(1)Uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti 10% atlaide 
(2) Siguldas novada daudzbērnu ģimenēm tiek piešķirta papildus 10% atlaide. 
 (3) Cena apmeklētājam ar speciālām vajadzībām un viņa pavadonim.  
(4) Abonements ietver apmeklējumu arī brīvdienās un svētku dienās. 

 

Grupu nodarbības Vingruma zālē, TRX zālē, Spēkā zālē un peldbaseinā (3) 

Grupu nodarbības 1 Cena, EUR 

Pieaugušie (1 nodarbība) 6,00  

Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar speciālām vajadzībām(2) (1 
nodarbība)    

5,10  

Abonements 4 nodarbībām (termiņš 4 nedēļas) 22,00  

Abonements 8 nodarbībām (termiņš 5 nedēļas) 42,00  

Grupu nodarbības 2  

Pieaugušie (1 nodarbība) 7,50 

Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar speciālām vajadzībām(2)  
(1 nodarbība)    

6,38  

Abonements 4 nodarbībām (termiņš 4 nedēļas) 28,00  

Abonements 8 nodarbībām (termiņš 5 nedēļas) 52,50  
(1) Uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti 10% atlaide. 
 (2) Cena apmeklētājam ar speciālām vajadzībām un viņa pavadonim. 
 (3) Konkrēto grupu nodarbību iedalījumu pa cenu grupām nosaka Siguldas Sporta centra 
administrācija, informējot par to klientus sabiedrības mājas lapā un citos mārketinga un 
komunikāciju kanālos. 



3 

 
 

Peldētapmācības skola 
1 mēnesis, 
cena EUR 

Peldētapmācības abonements bērniem kopā ar vecākiem (no 6 mēnešiem 
līdz 4 gadiem) (1) 

34,00 

Peldētapmācības abonements bērniem (no 5 gadiem līdz 14 gadiem) (1) 30,00 

Peldētapmācības abonements (no 15 gadiem) (1) 34,00 

Peldētapmācība +peldbaseina apmeklējums no 7 gadiem  
(4 nodarbības + neierobežots peldbaseina apmeklējums) (1) 

50,00 

Ūdens atrakciju parka apmeklējums Peldētapmācības skolas dalībnieku 
vecākiem (1 persona, peldētapmācības nodarbības laikā, 45 minūtes) (1) 

6,00 

(1) Uzrādot Siguldas novada iedzīvotāju identifikācijas karti 10% atlaide. 
 

Kompleksais piedāvājums - Spēka zāle, peldbaseins un Ūdens atrakciju parks 

 Cena EUR 

VIP gada abonements (neierobežots apmeklējums Spēka zālei, Peldbaseina 
zonai un Ūdens atrakciju parkam) 

576,00 

 

Instruktoru pakalpojumi  

Kategorijas Cena EUR 

Lielais un mazais peldbaseins  

Individuāla peldētapmācība (50 min., 1 persona) 12,00 

Individuāla peldētapmācība (50 min., 2 personas vai 2x50min.1 persona)  18,00 

Peldētapmācība bērnu grupai (1 stunda, līdz 6 personām) 60,00 

Trenažieru zāle  (Spēka zāle)  

Personālais treniņš instruktora uzraudzībā (1 stunda, 1 persona) 10,00 

Personālais treniņš instruktora uzraudzībā (1 stunda, 2 personas) 16,00 

Individuāla treniņplāna izstrāde un 3 nodarbības ar personālo treneri 35,00 

Vingruma zāle  

Personālais treniņš instruktora uzraudzībā (1 stunda, 1 persona) 16,00 

Personālais treniņš instruktora uzraudzībā (1 stunda, 2 personas) 25,00 

 
(1)Telpu nomas cenas ārpus Siguldas Sporta centrs noteiktā darba laika palielinās par 50% uz 
laiku līdz 2 stundām, bet par 100% par laiku virs 2 stundām. 

 
 


